
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1333/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «14» 
вересня 2020 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1333/2

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7042781 708996 Зубова Олександра Олександрівна 227300 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середовищний і 
промисловий дизайн

306,73

2 7081692 708996 Кацан Ірина Володимирівна 227291 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середовищний і 
промисловий дизайн

298,13

3 8061070 708996 Козоріз Лілія Олександрівна 227298 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середовищний і 
промисловий дизайн

312,6

4 7154515 708996 Кузьменко Анна Павлівна 227282 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середовищний і 
промисловий дизайн

320,93

5 8322781 708996 Прокопенко Альона Сергіївна 227301 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середовищний і 
промисловий дизайн

320,33

6 7077703 708996 Терещенко Вікторія Сергіївна 236200 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середовищний і 
промисловий дизайн

311,47

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1333/2

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7136509 703957
Кліменок Олександр В`ячеславович 194869 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

305,27

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1333/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7991909 703958 Авраменко Дарія Юріївна 231243 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

304,27

2 7962879 703958 Алєксєєва Марія Олегівна 231245 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

353,13

3 8091448 703958 Андрієнко Вероніка Олександрівна 231235 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

336,6

4 7998418 703958 Ващейкіна Крістіна Юріївна 231273 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

322,13

5 7989618 703958 Гордон Ліной Олександрівна 231268 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

303,07

6 7946040 703958 Гуртовенко Андрій Володимирович 231266 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

338,67

7 7050387 703958 Захленюк Марія Леонідівна 122058 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

332,2

8 8045810 703958 Кальян Денис Віталійович 231318 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

316,27

3



9 7957674 703958 Кінайлюк Михайло Васильович 231315 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

349,33

10 8041271 703958 Ключник Катерина Вікторівна 231303 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

335,27

11 8158834 703958 Ковальова Каріна Олександрівна 231320 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

335,6

12 8300213 703958 Ковальчук Дмитро Олегович 231305 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

288,93

13 8046259 703958 Коломенський Петро Євгенійович 231295 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

310,8

14 8003396 703958 Корець Анна Василівна 156251 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

291,8

15 7953646 703958 Костур Юлія Олександрівна 231631 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

305,73

16 8244474 703958 Кочуг Анна Олександрівна 231624 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

301,2

17 7968251 703958 Кравцов Костянтин Павлович 231621 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

321

18 7998725 703958 Мельник Марина Олександрівна 231649 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

339,53

19 7831982 703958 Мельник Олена Василівна 231654 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

349,4

20 8017947 703958 Нечаєва Ольга Андріївна 231662 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

309,67

21 8247516 703958 Огієнко Іван Романович 231663 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

307

22 7947645 703958 Осичанський Віктор Володимирович 055616 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

287

23 8264581 703958 Сущеня Денис Неджимович 231924 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

294,27

24 7943639 703958 Ткачук Анна Олегівна 231947 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

343,47

25 7970895 703958 Ходаковська Світлана Олексіївна 231933 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

347,67

26 8050534 703958 Чернюк Лілія Олександрівна 231963 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

277,33

4



27 8402699 703958 Чудінов Денис Іванович 231961 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

323,47

28 8100197 703958 Шаповалова Діана Андріївна 231957 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

322,27

29 8430739 703958 Щипанський Артем Юрійович 231962 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і споруд

267,07

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1333/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8203095 703960 Гойда Андрій Євгенович 231281 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 299,63

2 8013701 703960 Каптенко Діана Сергіївна 231306 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 309,33

3 8311468 703960 Медвідь Анна Сергіївна 231655 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 311,23

4 8317801 703960 Москаленко Віолета Олександрівна 231651 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 301,8

5 8222517 703960 Ніколаєв Іван Олександрович 231683 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 278,33

6 7991481 703960 Пріма Вікторія Вадимівна 231659 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 305,8

7 7995863 703960 Саітова Анастасія Володимирівна 231700 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 311,47

8 8209640 703960 Свіца Іван Олександрович 231712 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 317,2

6



9 7958881 703960 Сенів Олександр Тарасович 231706 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 320

10 8139454 703960 Совсімов Андрій Юрійович 231923 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 340,8

11 7992959 703960 Щиголь Євгеній Сергійович 231959 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Містобудування 292,6

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1333/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7166784 703959
Каракай Вікторія Юріївна 231316 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

276,73

2 8031411 703959
Кононенко Ірина Ігорівна 231310 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

302,67

3 7951518 703959
Пузина Анастасія Олександрівна 231679 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

311,93

4 8285516 703959
Толстиков Кирило Сергійович 231942 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

282,87

8


